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011009 001-161-2024 96342764 OSPINA SANCHEZ HECTOR EDUARDO 231072024 336624 normrmﬂzmwwﬂmﬂ%mﬂwﬂu_mwz_wwqrm>>mmm..wm>ﬂmww_wﬂu_mnqm> e 140.264.370,00
011-002 001-151-2024 16511170 TOBON CAMPUZANO ELKIN ALONSO 2811012024 336724 norw_rmmygmwwﬂwq%mwwﬂwmw,w_wq_w>>mqumm>ﬁmwwm_.mﬁwn.m> = 160.937,000,00
011-603 001-151-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTCS DE COLOMBIA 2311012024 336924 oo_,wﬁmﬂgm_wﬁwﬂwa%%nﬂﬂ%%;_w__mw_%»mmwwh»ﬂm_w%hﬁ___m_._w.__w a 109.632.243.00
011-004 001-151-2024 501700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 23110/2024 3a7124 oorwrwwpzmwwﬂhwﬂ%nﬁﬂh%%,w.wq_.mﬁm_wm.qmcﬁ_ﬁm_w%x_pﬂu._ww_.wm_p DE 517.580.205,00
011-005 001-151-2024 301700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 2311012024 337024 oorww;mw.gm_wwﬂ__wqm%owﬂwmwhw4m>>mwwwm>ﬂmuwhmuwn._.m._p = 578.905.193,00
011-006 001-011-2024 901792954 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 181072024 324824 ouw%%%%h_o_mvmﬁwmﬂzwwuwﬂmﬂwﬁmmuu__wbﬂw%um 140.350.720,07
011007 001-061.2023 900251277 L M. LOGISTICAS MARINA S.A. 241072024 502 | S e bE. mm_,qawrz%s_wu_uuﬂnzﬁmﬂnﬂwzwmﬂoﬂmm 141.775.685,00
011-008 001-065-2024 802006617 DORYS LOPEZ COMPARIIA S EN C 171012024 U | opaemOs pAca mwmwﬂﬂ_w__wzﬂﬂ_q%uwﬂmwﬁnmaﬂ%mmmoz 3 4.154.461,80
gi1-009 001-065-2024 802006617 DORYS LOPEZ COMPANIA S EN C 1711012024 TTH | opshoenon pann mwm_mw,_“__m__mﬁﬂ_q%%umv%rwﬁm nm_umm%mWMoz? 11.793 685,00
011010 001-021-2024 22464335 OROZCO NAVARRO ANA KARINA 2311042024 336424 Ux.mww%%_mwwmﬂwbm_mmrv%momwwﬁhh.mw D o csce £.600.000,00
011-011 001-052-2024 73124648 MEDINA PEREZ JOSE ALFREDO 2411002024 336224 _ummm;o_ﬁ%%m%%%m.%&ﬂmm&ﬂohﬂ;ﬂﬂﬁmz el 5.400.000,00
011-012 001-041-2024 1143344646 | ROMERO VARGAS ALEXANDRA PATRICIA |  23HD/2024 335624 .ﬂmmmwww_wm_ o Mmmm,umﬁmm_w.mcmﬂw% Mgmﬂmwmoq__moh_mmuw 2.600.000,00
011-013 001-056-2024 80423753 CADENA DUQUE FERNANDO ALFONSO 241012024 336624 %mw;o_whmwmmmmw%m %ﬂvﬂm%@ﬁ?ﬁmﬂﬂ%_oz ;o 5,400,000,00
011-014 001-093-2024 830117701 TRANSPORTES ESPECIALES F.5.G $.AS 23102024 336524 4M%mﬂmﬂﬂm%mmﬂmﬂ%%howwwmom%_,__nﬁ_“wmwh%ﬂhwﬂwﬂmm_. 52.360.000,00
011-015 001-007-2024 1050962045 ANAYA COGOLLO MARIA JOSE 24102024 342524 wam_wmwﬂﬂwmmom_mmmm%ﬂﬂﬂ%ﬂwﬂﬁmmmmumbﬂﬂmmw 4.132.500,00
011016 001-119-2024 901571230 CASCO ANTIGUO COLOMEIA S.AS. 24/10/202¢ 236324 R aRTos m_.ﬂ_ﬁmw“whmmw.%%Mkmwﬁwmnwno%_wwwﬂwomr 41.570.000,00
011017 001-099.2024 73111030 DEL CASTILLO VELASCO JOSE ANTONIO. - | 281012024 343324 o%%“%ummwﬂmﬂ_%xﬁ%%umumo@mﬂ%mw hwmﬁ_nmﬂmwmr, 2:600.000,00
01118 001-047-2024 1047481603 MEZA MONTES ALBERTO RAUL 2811012024 343224 m_wmw.mﬂwmﬂwwHﬂm“wwum_wﬂoh%:ﬂﬂmmﬂﬁzﬂwu 3.300.000,00
e B T il Il I B+ i I
e R I i i I Il - e
014-021 001-011-2024 901792994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 2411012024 343024 o%w%%%%o&m.&w%ﬂ%@umﬂﬁnﬂﬁmmu.,_”___abwwmwﬂm 88.670.828,00
011-022 001-100-2024 800148425 ORGANIZACION SOLARTE & CIA S.A S 28/10/2024 343724 m_wmmzm_w%_ﬁmwmwwrm_ﬂwmnu% g e A 520.052.702,40
011-023 001-071-2024 52844044 CRUZ MUROZ LILIANA 3110/2024° 350624 oozqm».:pmrﬂMMMwﬂMWM>Wwwmmeuﬂdnvnwmm B aoan oA 3312,024,00
011-024 001-081-2024 860026740 PAPELERIA LOS ANDES S.AS 30M0/2024 348724 mmwﬁ,mﬁ__wmmwwmhmuhmﬂ%mﬁm%zwMMH.%_ __mu_wmw..muwmwz A .223,085,00
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011025 (01-059-2024 900639834 LT GLOBAL LOGISTIC §48 2811012024 345224 ARG Eall e L o e D ARA EL 16.900.000,00
o || wen | RO SO MO | o SO S oAt Ao
011-027 001-114-2024 805031667 IMPORTAREX S AS 30/09/2024 305024 .POOMWU%_HWWOWWM_PU_m_wm%ﬂ“a_»ﬂ%mm}wwmyn__mﬁ—uzmmw_“__MMMCOmDm_N__.WWMjZO 15.854.563,00
011028 001-031-2024 79906003 RODRIGLEZ CAMILO 31110/2024 49824 %.»oh»ﬂmwmmmuzﬂwmﬂ\_ﬁmwwmum_wm_.mmmﬂ_%w_ww Fegyeeai] 6.485 622,00
11-029 001-051-2024 73163893 JIMENEZ ESPRIELLA OSCAR 281042024 344724 #MWNw.un.uﬁ%ﬂm”%%{NW”M%WLWWMU%CW”WJ\MW ”Q%Mthumqﬁ%Gw 2.600.000,00
041030 001-060-2024 900450004 C.GH INGENIERJA & SOLUCIONES SAS. 2411012024 342924 MANTENIMIENTO Y SOPORTE DE SOFTWARE ORFEQ 2.600.000,00
011-031 1263563 901676835 UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEQ 2023 23102024 345424 O_uQNWHAWMH‘\MM%W“:FWNWNN”O%NmDMﬁ\_»MH_MrwM_ M.”Mu_bmpﬂwm _pr)MN%mW)N}w 32.471.822,74
o032 001-054-2024 73083886 | FORERO CONTRERAS ARMANDOALFONSO |  2410/2024 344824 e e L e AR HOH G0N0 5.400 000,00
011-033 001-006-2024 1618478050 GONZALEZ DAVILA ANGIE DAYANA 22110{2024 344524 mOOZNMW“M}“”“}_:MWOM\M%MWm%OOmmﬂm_mm:On.Hu_m WAMM%OFMW%UMO%M_—)F EN 5.500 00G,00
011-034 001-172-2023 850301886 FABRRICA Z.DO_W””.”_VDON_MCM-O_U_P_N.—HM 5.4, 2811012024 343124 _,.‘wmm_c.b_mp_—.hm m.w“ WM%Wﬂmm%m_Mﬁ‘ﬁﬂm>1%ﬂmﬂﬁw> W%m_ﬂr%’_“ __Q___Drm.__‘wmmw 3.083.402.400,C00
011035 001-161-2024 800122415 PROVISPOL § A 31H02024 349924 R b Al e e ok 16.813.264,97
011-036 Q01-183-2022 900023607 | ESTACION DE SERVICIC NENE'S MARINA SAS | 3011012024 247024 S s o AR S 53.367.306,00
041037 001-172-2021 900108074 .1 FUEL SERVICES SA S, J0MBI2024 247124 _zammmﬂ»%%%owﬂﬁmﬁm)rmm,moz__om__wﬁmﬂw_wwoﬂp_ A o 16.842.000,00
011-038 001-173-2021 BOBD05826 =l OOHOWymwQ_ZO_P_ﬁu.WMGU__mMﬂJWCD_DZMW d 30/10/2024 346524 bmDﬂhw..wﬁﬁ_wwﬂ._wﬁ_wm.ﬂm.ﬂmmﬂm_q_m_ﬂwm—mz_ﬂh,.M’_Mu.wW_ulMW‘%—A”FM__@,MNQN.P—I 133.598 585,00
011039 004-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCB 3GM0/2024 347224 _Zﬂwﬂmnmﬁuh%%ﬂw.ﬁ“ﬂ_m.O_-Dm—.,“_w_umﬁ_,..__ﬁmv" .ﬂ%ﬁhﬁwww_ﬂu?nﬂw_wﬂw_. 871.771.800,00
e | oormm | vonme | PSTUTOCHOMOTE N | e | s TS0 Ao DS ECOMENTObe Gaemon|——— —
041041 001-173-2021 sosopsezs | 0PI COLONDIHADE DISTRIBUCIONES Y | 2ar1arz0ze 245624 g TN ES A L TeARi = SO INTEGRAL 156.751.850,00
011042 001-151-2024 590403515 €1 DISTRICANDELARIA §.A.S 2411012024 347624 ncrmﬁmwy_,.“w_,ﬁmﬂhmM%nﬁﬂkwwgummawﬁm%m,wn_pﬂmw%mww_w_,__u.w - £3.189.110,00
011043 001-158-2024 500251222 DINAMICA TEGNOLOGICA SAS 221102024 335324 u_wwmm__w_ﬁwwzumﬂwmmmmmm%w%ﬁoﬁ»ﬂﬂﬁ?ﬁwﬁﬂﬁwﬁo 13.464.961,00
611045 001-008-2024 41849134 GONZALEZ CERGN NUBIA 2811012024 344924 bl mwxmwwwmwvwﬂﬁw%wwmw_wﬂmﬂcmwmn%%h.morﬂo 14.687.090,00
011-045 01-118-2024 901360556 CONSULTORES Y ASESORES TIC SAS 31102024 350124 gmww_wmmz..__,_,..,__._w_o,__uw_mmz_.a..__,mﬂﬂﬁmmwxwﬁmmmﬁw%%zzommw«%WMW 21,119 000,00
011-046 001-100-2024 800206442 COMISIONISTAS AGRCPECUARIOS S.A, 2BM 012024 344124 mwmmﬁm_m__mﬂﬂmww mrw_.m_mnﬂ_cwh_ww mm_,m_mﬁw mm_m__wq_,_mmwwqum 94,313.946,00
R Rl R R e e e e
011-048 001-151-2024 901700465 CONSGURCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 201012024 asm24 |, orm_w__mwgm_mb_,wﬂm.@%oﬂﬂ.ﬂm%zwwq_mp»mm_%ﬂmmw%mMm_mN.m» oE 249.997.323,00
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011-049 001-100-2024 890301884 COLOMBINA S.A 2511012024 345124 mﬂ%ﬂ.@%@ﬂﬁﬂﬂﬂﬁ@ﬂﬂbﬁ Mmhwb..m umuﬂ.mmmnﬂwo% 1.532.631.020,00
011050 001-100-2024 BBOD21475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE GARNE § A 25/10/2024 345024 m_wmmzm_m%umwﬂwﬂmm%mnww - T 742.266.521,72
011051 001-100-2024 800146425 ORGANIZAGION SOLARTE & CIA 5.AS. 2511012024 344224 m_wmm_m:mhmﬂ_ﬁmwmwwrmmmﬂwmnmw mw,m_w_“ﬂ mm,hn.mﬂmmwmwwwm 41.873.475,00
e B e B e vl I I - it el I
011:053 001-100-2024 800184351 PULPAFRUIT A S 2411012024 326624 mwmmﬂ_m%.ﬂmwﬂmrwrmm%%mnwm ey R 10 326.980.532,00
014-054 001-100-2024 200086521 MOUNTAIN FOOD SAS. 24/10/2024 346424 mwmmzm_m“mm_@mwwm_.wrmmﬂﬂwmuurm et S DT A £.342.354,00
011-065 001-100-2024 500088521 MOUNTAIN FOOD S.A.5. 2411012024 346324 mwmm,m_m__mnﬁw_quwwwﬂmﬂoﬁnww s EEL A $8.983.816,00
011-056 001-100-2024 900086521 MOUNTAIN FOOD 5.A.5. 241102024 46224 mwwm,m_w%ﬂmwwmwr_mm%%mucrm mm,m_mﬁ” wm,h__wﬁmmwhﬂwwm 81.616.367.00
011057 001-100-2024 BOG113075 CONDIMAR S.A 24102024 346124 MWWM?%M_MWJ@MMHMWFMW%L.O%NM MM_“W_H” ”W_M_mm._%_mmmm_ﬁ_hx 4.026.155,20
011-058 001-100-2024 890113075 CONDIMAR S.A 241102024 348024 m_wmmﬁm,mﬂ_ﬁmwmm_ﬂwﬁ_ﬂhﬂnww mm,mwh%mmumﬂmmn,w i 4B.060.407,94
011-059 001-100-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANG SAS 2411002024 345924 mwmmﬁw%zﬂwwwwmrmm%meuwm mw,mw_n.% wmumn.d_.,__mmmoﬁwo% £14.806.768,00
011-080 001-100-2024 800164351 PULPAFRUIT A § 2411072024 345024 m_wmm,m_w“mﬂﬂ__mwmm_wrmmﬂﬂwmunh e 6.238.397,00
014-061 001-100-2624 800164351 PULPAFRUIT SA S 2411012024 245524 mwmmﬂ_m__mﬂ@mwwmwrmmhwmnﬁ R e ALt g 62.467.860,00
011062 001-100-2024 800164351 PULPAFRUIT SAS 241012024 344424 mwmmﬂ_w%‘ﬁmwmﬁrm_m%,ﬁmnwm R g e Al 414.080.989,00
011063 001-100-2024 BE0021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 241042024 344324 mwmm,m_w__mﬂﬁmquwmwﬂm%%unu% el mm_mm.rmm.whﬂwwm 702.090.459,36
011-064 001-100-2024 800146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIAS.AS, 2411012024 345724 m_mmmﬁ_w%ﬂmwmwwﬁmﬂwunﬁ M.Mh_mu_n umw_mrmmmﬂwwm 760.220.150,05
e BT R e I I It el I
011086 001-100-2024 860031606 DIANA CORPORACION S A S 2471002024 343624 O s e e et O e 1.847.629.848,00
011067 001-007-2024 1032368658 ALONSO GUTIERREZ EVELIN JOHANA 30/10/2024 346924 nrﬂmwmw_m__m_mz%w%mmum%m e L oottt e 3.400.000,00
011068 001-064-2024 860013570 | CAJADE COMPENSACION FAMILIAR GAFAM |  3t0i2024 349624 vmmm,uﬂmn_mﬁz.punwwi__mnﬂ_m_mo whwﬂmﬂmx_mmn_mmwm_mmﬁmgﬁmmeo: 37.241.548,00
011-069 £01-151-2024 890403515 C.t DISTRICANDELARIA S.AS. 31M0Iz024 as0a24 v D e & LT RE R CUEHTALE 17.801.738.,00
011070 125379 80219876 PLUXEE COLOMBIA S.AS. 31072024 350024 mﬁ@%ﬂﬁﬂw%mﬁ%ﬁmwmﬂﬁaﬂ%nq%wmmmnuﬂﬁmw 30.074.412,00
011-071 001-003-2024 10987646821 CANDAMIL TELLEZ JUAN FELIPE 28/10/2024 344824 Tmmrm.)ﬂmpm_qux_wwwumc_w\ Fum_onwo_wh.m”.m_‘w_% M”—.-.N%M—u—u}h%%mmmmom% ”M—ﬂ & 6.800.000,00
011072 001-068-2024 800035936 COMPANIA DE SG__-”_“.N._”)) ERIVADAMVIGRISTA 3171012024 350324 HW”M.MMW_MO“ %v—.m__m_nrvwﬁw_upﬂh_uﬁ_anm__—ubwn _M..__ﬂhm’_.v_ﬁ_m_h MM%MD%PMWWA—M”MM”} 18.320.334,00
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011-D73 001-068-2024 800035936 GOIEANISOE <_®=Lm’|ﬂmwﬁ R VIGIEISTA 3M1110/2024 350224 TUMM.WWWMW_/_%MW_MZWN_W\FH_HLAM___W-WR_M__N_IMHM_M” Mm._.ZAUMUWnu)mwm—»ﬁMM”) 48.093.928,00
011-074 001-172-2021 900108074 C.I. FUEL SERVICES S.AS 2811072024 348024 _Z.—.MMMM—_n.P%_WOOZO”__.._m.__..__mM._.”m)rmmﬂw_MHOﬂmﬂﬂﬂOﬂJ%ﬂﬂﬁwun_W*ao 353.057.052,00
011075 001-161-2024 800122415 PROVISPOL S A 28M0/2024 348124 WCN_._DZWWHZNN}OUMM_M@UMD_:FMO%MMH%% mD:mv%%%UmCMwmﬁ“_;h—,mU_lw o 4.420 445 4G
011076 001-048-2024 830006177 PORTES DE COLOMBIA SAS 311012024 348624 7 Mh%%%»w. wmmmm.,._“_,ﬂ.w_%»wﬂMWQmﬂmwwmmmmmzmmwMﬂmﬂmmms 4922 656,00
otorr 001-646-2024 73080502 CARRILLO GRAU DAGOBERTO 05M112024 353124 4mwmm”4%mﬁwmwwwmﬂ,mﬁwwm_ﬂm w«#nﬂﬁmmwﬁz%wﬂ_mr 2.600.000,00
611078 004-017-2024 1047395338 BELLO MORENO VANESA DEL PILAR 0S/i112024 353024 quxc%w%w.uo»mm _wmc i Mmmn___,.hmﬁo A 2,800 000,00
011078 001-016-2024 1143354579 ROJAS OJEDA SHIRLEY FAOLA 051 112024 351924 mmqm:nnw_.__mw.ump_wmwm __mzwwﬂﬁm_mow.munﬂw%%w w mmmz\,o___w_.,_,mzqo R 2.800,000,00
011-080 001-151-2024 901700469 GONSORCIO ALIMENTOS DE GOLOMBIA 301072624 347324 oorM_rmmp,mw.w_u"mA,Mm»owm_,ﬂww_,..__u_wqwﬂmmh_”.mh_pﬂmw%mMH____m%W bE 389,110 690,00
013081 001-151-2024 501700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE GOLOMBIA 30102024 347724 no_.ww_mng_wwﬂmq%mﬁwﬂwmwgcwq_%»m%ﬁ_“.wﬁuhmvm%m_wﬁ_m_mw o 457 228 908,00
611082 0011512024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 311012024 347924 oo_.wymm»gw_wwﬂwa%%aﬁﬂwﬁ%_(mmmﬂwﬂm%qumh»ﬂmhﬂ%_wﬁ___m.%W oe 314.017.229,00
041083 001-151-2024 901700459 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 2116i202¢ ssaza |, o_.mw__mW?“wwﬂhmwﬂ%ﬂw.ﬂ%_W__.m.p.pm.mmqw?ﬂmw%mmu__m_mqm_» . 258.660.758,00
011-084 001-100-2024 900086521 MOUNTAIN FOOD SAS. 311072024 348224 mwmmﬂm_m__u,_ﬂ__mmwmwﬂm%__wmhu% e PO LAR 24.173 600,00
a11-088 001-100-2024 500086521 MOUNTAIN FOCD SAS. 311072024 348324 mwmmﬁ_w_mﬂumw__vmmm_n\m—.ﬂmﬂwmzqaﬁ% MM:MWM”U”M:MW.FWNM@.T%“& 86.676.838,00
311-086 001-100-2024 800164351 PULPAFRUITS A S 31/110/2024 348424 MWMN?M_M_WAWJWMWMWFMWM“WM”NN MM%WM}MWMHW#MNMM\#T%I 106.871.385,00
011087 001-100-2024 890301884 COLOMBINA S.A. 302024 348524 MFUMMﬂ_MMWG#_M“MMWFMWMu”uMhUFW MM%WMHUWNHWA%WM”%T%N 944 103.755,00
011-088 001-100-2024 800164351 PULPAFRUIT S A § 31102024 348724 m_mmm,m_w_mwﬂmw%mﬁmm%wnwm e wmwmﬂmmmﬂw%m 23,143 328,00
011-089 001-100-2024 830117084 COMERCIALIZADGRA AL GRANO SAS 3102024 348924 mwmmﬂ_m%__ﬁmwmm_.wﬂwﬂw%o% wm_mw_wﬂ PELACTLAR 351.892.008,00
011080 001-100-2024 900137137 MAKARIZA §.A.§ 31HOR024 348024 mwmmﬂm_mﬂﬂmwmmwﬁmﬂwwhﬁ mmgnm_u% O AcT e 144.720.006,00
oo | omvom || SIS ST | s || B o oo
011092 001-100-2024 800086521 MOUNTAIN FOOD S.A.S. 3102024 349324 m_wmm,m_w__mw_ﬂwwwwwr\m_wwﬁmﬁ_% S BT LAR 92.171.848,00
011093 001-100-2024 800964351 PULPAFRUITSAS IM0/2024 349524 mwNMﬁ_w_mﬂﬂ_MM\wwmbrmmﬂﬂmum_—qwm Mwmwuhwmyhmymmmﬂwbm 150.631.459,00
011-094 001-068-2024 800112214 BIG PASS SAS 31162024 348824 O%ﬂﬂgﬁmﬁ_h_m.“.”Mﬂﬂmmﬂwq-_ﬁuﬂﬂm._ﬂhmmmw__Uwﬁ%ﬂnmwmnwmwww“.’mw%%mm 5.838 438,00
011-085 001-111-2024 500503041 SUFRISASAS 31102024 350524 o Mmoz%ﬁh_%zﬂw__mzrﬂﬂ%zﬁ% P BTELA 36,766 508,01
01109 001.130-2024 805006278 NAUTICENTER S.AS 02024 as1524 e nE MG i oS RERUESIOS Y, 55.789,000,00

2




[ProcESO

GESTION FINANCIERA
TITULO Caodigo: GF-FO-50 e |
Em%{( Versidon No. 00 .
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES [[Fecna: 25 3 2021 B
[ Periodo: NOVIEMBRE - 2024
N° GONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE [ o 0 i
TURNO DE PAGO N° | GOMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION o DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
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011-087 001-130-2024 805006278 NAUTICENTER S.AS. 31102024 as1624 wmm,m,_m_ww_w%mc%mm%%mmwﬂm_mwuwnﬁowonmwwmmm%ﬂm 71.614.000,00
011-088 001-120-2024 905006278 NAUTICENTER S.AS. 314102024 351724 Wm_m_WM_ww_ﬂ%muummm%ccn_mWwymwmumywowonmww%mmww_h 100.477.000,00
011-089 001-070-2024 830056677 IFX NETWORKS COLOMBIA S A § 021172024 362208+ (i _ww_wmm,.,.._ﬂmm%ﬂ_wmuﬂmuﬂwmwﬂhwwow%h bl 4477160800
011-100 001-078-2024 soos7eo7s | CORPORACION s _u_m.mmhm_.mw NOLOGIAPARA | 3411012024 350824 mr._ﬂw%Mwm__wu%mmmﬂwﬁwwvmcw__m.wm_%mmmﬁnmww%%umnﬂ._. : 1.089.207.000,00
o s | TR A I | e | s | MU RS X AOUCONOOSHET | g
011-102 001-026-2024 80080153 RODRIGUEZ VELEZ NELSON FELIPE Q7+ 112024 353424 e i wmﬂﬁﬂ%ﬂmﬂwﬂw__Mﬂmwmwhn_ymﬂwﬂwﬁ%mﬂ 6.800.000,00
011-103 001-039-2024 1050066733 PUELLO ALCALA EDUARDO ENRIQUE 06/11/2024 355524 qnmﬂm%mw%wwzmﬂm%wwh e T mmmmmm_ i 2,800,000,00
011-104 001-042-2024 79105761 MELO FAJARDO ORLANDD 071172024 353324 zmﬂﬂﬂm_mwn%umunm »m.m_w.,ﬁwOmnwmwmm_m%oﬂwmwﬂ__mhz_npﬂumwo 5.400.000,00
011-105 001-036-2024 7917874 DE AVILA BONFANTE NEILL 081112024 354724 oy Mm_mﬂqm%.ﬂvﬂw%%w%omwwxwhwm_,o\_mzﬂwmo g 4,300.600,00
e T e | SOOI RO | e | e | OSSO0 A L SRS | s
e I i e I I i+ el IR
e e B i i R I i+ P bl I
011108 001-159-2024 804002893 PENSEMOS S.A 0511172024 352124 qumo_mnom_mwmmwwﬂﬂ__ﬂmﬁzh umpm_mmﬂ@cmm_ww_mm o mum:m 23.105.040,00
011-110 001-011-2024 901792094 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 0871172024 352324 oWMMM%%L_O_._MM__%_M;_o_,zm_.mnm_m.ﬁﬂMﬁm ierahe 56,140,288,03
011411 001-151-2024 890403515 C.| DISTRICANDELARIA S.AS, 311072024 350024 oo_.M__.sm_ﬂ,.muwOm_u“m@m.»nwmhumw%W.%%m%?ﬁw%_mw_mhﬂ» e 152.209.152,00
e | | ST SBESY |y | s | OO S SIS S |
011-113 001-172.2021 900108074 C.|. FUEL SERVIGES S.A 5. 11/08/2024 355724 _zqmwmm__.bﬁmmo%cwﬂwmwmrmmﬂw__m__muﬂmﬂﬂﬂoﬂr_ wﬁﬁwﬁ? " 1.557.046.617.00
e e 2 B il I O e e g
014-115 2024120210277923 800131070 CENAC USAQUEN 1110812024 353524 >4thwmwwm Lot e e e 2.057.300,00
T e | e | v | e o | S S |
011117 2024120210277773 gootavgen | CCNVTRALADMINISTRATIVAVCONTABLE® | 11ioeroze 355124 EMH_mmmw.wm e i wm”mmuﬂm"_ﬁmﬂ.ﬂ_m TBADES 1.378.000,00
o11-118 2024120210277783 soozearse | CENTRALACRINIETRATVA XSRS 5 11merms 35384 . hwwmwwm Mh_,u%wmmm__ﬁww i b s ks 1.627.800,00
e e T i il I I Py o T
e B N vl AT Il W v o=
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N® CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGAGION SIIF
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011-121 2024120210277803 800130708 R bUg_n.__W.D_.m.ﬂr)H”\.) hlE 11/08/2024 354624 }4Mh%mmm.“’vm_%_w”wm4momw_&“rﬂm—ww wwwmmﬂﬂﬂwwﬁmwﬂﬂwwwmm 4.146.000,00
o | e | e | P T | s | oo s v oot
011123 001-133-2024 850353110 M@ICROTEL S.A S 101712024 321924 mmzo,.soﬁoﬂw_mm_,_mmu_mwmw_w%mw_w__wﬂwﬁ%mwmm_m%mr ISIENA 5 B00.000,00
011-124 001-046-2024 52469322 ALFONSO ELIANA PATRICIA 111G68§2024 356224 mmmﬁuw%“ubzmp_mu WﬂmW”M—,_m“hwwW_w“wmuw_“ﬂ%wwm—%nuzm.qﬂwwo 3.000.000,00
011-125 001-053-2024 900204272 GESTICN DE SEGURIBAD ELECTRONICA 5.A 11/0812024 356124 D_wwwm_ﬁ“m% _—M__M_Cﬂ%ﬂfmWﬂ_an.“,v__._m.___?n_ul}—uUmOﬂwmw_/__%h_ﬁlﬂ‘mcmo_lﬁwﬂwqw_Q.P 3241.050,09
011-126 126595 901677477 UNION TEMPORAL R&J 2022 1110812024 356324 _myom_,__ﬂmﬂwwomwmmmmm__m_,__nmmmww_wm_wwwwwummwﬂwn.ﬂw%uw 8.277.918,88
S T B W RN B o e A BT
011328 001-044-2024 73077265 CONTRERAS MORA JOSE JAVIER 111212024 356824 Pl il mwmb_mwoﬂ_wmmﬂmmzwwﬂww. 5.400.900,00
011-129 001-049-2024 1143370231 | OLASCOAGA RODRIGUEZ NELSON RODRIGO | 11/12/2024 356724 T Lon I CS BEOEESIONMLES DS O ALA 2.800.000,60
011-130 201-100-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 1110812024 353724 mwmmzm_whmﬁ_@wwwmwﬁmﬂﬂwmumm eyl i e 101.430.840,00
911131 001-100-2024 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 11/08/2024 354124 E FMMwM_WWﬁDJMMWMWF”—WﬂﬂWMHWM MM?MWM}HWNMW.—HmMﬂV_%x 619.013.686,08
011-132 001-100-2024 880021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 11/08/2024 353924 E ,ﬂumm jhmm_mﬂﬁ.ﬁmw.PNWrWPM—»ﬂﬁﬂ_ﬁ.uMhﬂw MM%W%WW”WHWM&WMW 773.738.420,88
11133 001-100-2024 800113075 CONDIMAR S A 1110812024 354224 e ﬂwrmmmﬂwwhwm ey e el 22.010.21824
011-134 001-163-2024 80125221 ALVARADO SANABRIA CESAR AUGUSTO 131142024 357924 —mx_uﬂmﬁuﬂux__”m.”””b}ﬂm}ﬂﬂHOM“NF&MW%@O%Z%M“&WWMMMM DE 5.076.000.00
011135 301-174-2021 801559048 UNION TEMPORAL CCB 1211112024 356624 i %M%%hwwwﬂ_mmmﬂc_%_mu adalt LT LN 22.614.200,00
011-136 001-172-2021 Q008074 C.I. FUEL SERVICES S.AS. 08/11/2024 356524 _Z%MMMMHPNMO%O”;FM__..__NM“_W_P_lmmﬂﬂ_NWﬂmﬂﬂﬂOﬂwﬂﬂﬁwumw<H0 308.152.036,00
011137 001-087-2024 80875976 SALOM GARCIA DIEGQO FERNANDO 13M11/2024 358824 Wﬂﬂﬂ”ﬂﬁﬂhﬁw—nmn%mwmw_homocn Jn\ummm._m_ﬁ_v_._mmzuw 6.800.00C,00
01138 001-061-2024 530088907 PULXAR CONSULTING SAS 131112024 258724 <_3cﬁ__.Nm»%%:ﬂ_meH.ﬂm__»%%uWampﬂwwzmﬁ_wﬁmm_mmuoﬂm 8.400.000,00
011-139 001-104-2024 900539916 SAION SMART SOLUTIONS S.AS 131112024 358524 A4 >MWMMMHMMMMMM_MM wmm.m _W%%rﬁ%wmw@wmﬁm% e 45.911.558,91
011-140 202412021027671% 1121213209 APOLINAR CASTILLO FABIAN ANDRES 13H 142024 359024 PLANILLA DEBUSA 22 1.377.048,00
011141 2024126210278713 1098761572 ARAUIO WILCHES DANIEL FERNANDO 112024 350224 PLANILLA DEBUSA 22 2414 741,00
011-142 2024120210275713 84451091 AREVALO BRITO SAMUEL ENRIQUE 131112024 350424 PLANILLA DEBLISA 22 717.442,00
011-143 2024120210278713 1018406378 BERNAL FORERO SERGIO ANDRES 131172024 359724 PLANILLA DEBUSA 22 701.8234,00
011.144 2024120210278713 1047384551 CARDONA CLEVEZ DAVID ALEJANDRO 13111/2024 359824 PLANILLA DEBUSA 22 1.414.314,00
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011-145 2024120210278713 73188190 GARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 131172024 359524 PLANILLA DEBUSA 22 4.333.824,00
011-148 2024120210278713 1092345736 CHACON ARIAS WALTER FABIAN 131172024 360024 PLANILLA DEBUSA 22 1.980.028,00
011147 2024120210278713 1131108452 CONTRERAS LOPEZ JULIO JUNIOR 131112024 360124 PLANILLA DEBUSA 22 1.875.816, 00
011-148 2024120210278713 1050692226 GALINDO CRUZ JUAN ORLANDO 1311/2024 360224 PLANILLA DEBUSA 22 114.048,00
011-149 2024120210278713 1013816331 GAMBOA AGUIRRE RUBEN DARIO 13112024 360324 PLANILLA DEBUSA 22 729.464,00
011-150 2024120210278713 1088293680 GARZON RIOS DANNY STIVY 1311/2024 360724 PLANIILA DEBUSA 22 3.126 360,00
011151 2024120210278713 1055916000 GOMEZ DIAZ MIGUEL ANGEL 1311/2024 360824 PLANILLA DEBUSA 22 1.978.392,00
D1t-152 2024120210278713 80192464 GOMEZ HERRERA NUMAR ALFREDO 1311/2024 360924 PLANILLA DEBUSA 22 2.737.152,00
014153 2024120210278713 BOO04746 JIMENEZ ESPINEL ROBINSON EFRAIN 1311/2024 361024 PLANILLA DEBUSA 22 758.076,00
011-154 2024120210278713 1047491411 LOPEZ RUIZ CRISTIAN ARTURO 131172024 381124 PLANILLA DEBUSA 22 2,754.095,00
011-155 2024120210278713 1098630963 LOZANO RIVERA JORGE ANDRES 131142024 381224 PLANILLA DEBUSA 22 114.048,00
011-156 2024120210278713 91355358 MARTINEZ MONSALVE OSCAR ENRIQUE 13M 112024 361324 PLANILLA DEBUSA 22 1.076.162,00
011-157 20241202102758713 1140871890 MENDEZ BAUTISTA WILLIAM ANDRES 131172024 361424 PLANILLA DEBUSA 22 B06.129,00
011-158 2024120210278713 1033727508 MENENDEZ VARGAS JERSON HADIR FAH172024 361524 PLANILLA DEBUSA 22 4.032.782,00
011-159 2024120210278713 1045687032 MIRANDA AVILA JUAN MIGUEL 131172024 351624 PLANILLA DEBLISA 22 2,284,163,00
011-160 2024120210278713 94536510 MORENOQ CAICEDO CRISTHIAN ANDRES 1311112024 361724 PLANILLA DEBUSA 22 768.076,00
o11-161 2024120210278713 1193371497 MORENO OLAYA JOSE ABRAHAM 131112024 361924 PLANILLA DEBUSA 22 543.495,00
i-162 2024120210278713 1102837130 NAVIA AGRESOT ERIK ANDRES 131112024 362024 PLANILLA DEBUSA 22 62527200
o11-163 2024120210278713 13275269 ORTIZ RICO FRANCISCO JAVIER 13M1/2024 362124 PLANILLA DEBUSA 22 4.333.824,00
011-184 2024120210278713 80036928 PATIND ALARCON RENEY 1311112024 362224 PLANILLA DEBUSA 22 114.048,00
011-165 2024120210278713 1085906582 PEDRAZA TORRES LUIS CARLOS 131112024 362324 PLANILLA DEBUSA 22 1.,026.432,00
011-166 2024120210278713 80859251 PEREZ RODRIGUEZ WILSON GILBERTO 1311/2024 362524 PLANILLA DEBUSA 22 2.166,912,00
011-167 2024120210278713 1045628019 SANCHEZ MATEUS HECTOR IVAN 13/11/2024 362624 PLANILLA DEBUSA 22 729.484,00
011-168 2024120210278713 1143441084 VILLANUEVA ORTEGA RAFAEL MARTY 13111/2024 362724 PLANILLA DEBUSA 22 2.924,324,00
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011-169 2024120210278713 1052389889 VILLATE RAMIREZ JAVIER RICARDO 131112024 362924 PLANILLA DEBUSA 22 1.04G.221,00
011170 2024120210277863 800131070 CENAC USAQUEN 151172024 363824 Emn_ﬂ__mmmmwwm M)ammﬁwmmmwmmwmm wwwmmuﬁ_o_mno_mmm_..w_m w_..__u_.wﬂ.wmm 10.281.000,00
011171 001-123-2024 805006278 NAUTICENTER S.A.S 071112024 356924 .anu._w_.___mZm_nvaﬂuomDcwmmﬂﬂmmwcmﬁwpzwnwownw”wnmm“ﬂ%_“mwu 12.295.000,00
0114172 001-123-2024 805008278 NAUTICENTER S.A.S 07H 112024 357024 mmw_mwwmﬂwﬂwMﬂ@m%ﬂ:ﬂﬁﬁﬂ%%mhﬂﬂ%ﬂ oy 2.808 000,00
011173 501-123-2024 805008278 NAUTICENTER SA S 711112024 357124 mmm___m_w_wmwoomﬂ_wmmﬂﬂmm w:mqrm_”__wnmo%muwﬂ%ﬂwwm 1.220.000,00
011174 001-123-2024 BOS00627E NAUTICENTER S A8, OTM 12024 357224 Mmma__mmwﬂ"%wwwﬂﬂmmw%ﬁwn_wnwo%ouwﬂ%ﬂ 5 2.568.200,00
011-175 001-123-2024 805006275 NAUTICENTER S A.S 07r1/2024 357324 MM_M“.__MZWHMMHMVMUD_WmmDCFM._m_uMwcm.__w%u_hmzz\_.ﬁ_‘unu%oumcﬂmp._mw_mhamwu 43.273 900,00
11176 001-123-2024 805006278 NAUTICENTER §.A.S 07H 112024 357424 mmw__mﬂ_wmﬂwwmwﬂﬂmmw:m.wuw,ﬂmo%omvaﬂmﬂ o 32,409,000,00
011177 001-123-2024 805006278 NAUTICENTER SAS. 971 1/2024 357524 mmwﬁﬁwwoﬂcowwﬂm_mww,w.wum,zawo%omwﬂ%ﬂ S 34.919.000,00
011172 001-019-2024 1124084147 BERTEL BENITEZ JUAN CARLOS 1211112024 357724 PRESTACIN o T AILA MmeMw_mnm.w.m_. 260000000
011-179 001-033-2024 10139039660 RIAND LEON JORGE ANDRES 1211172024 358424 OOZ%MWPMQ_M_—%M —W_ﬂmo.“nmmww_wﬂﬂ.wmwmﬂﬂ_whm—.mwwm mmn.mmw—mm.ﬂbm 6.800.000,00
011-480 001-062-2024 1047424777 | HERNANDEZ GASTELLAR NIVER ENRIQUE |  13r1/2024 358224 ﬂmqu_mm_mu nﬂﬁ%ﬁ%ﬁ%qwmcmmm%%oﬂﬂmm_qmohpmm,mm 2,600.000,00
011-181 001-173-2021 806005826 cobis OOFOM?WmNd__M_u.D_%mm%_—M.m_-ﬂ.WCO_Ome.v Y 12112024 358024 >mOOD_..MOMWZ_SM“m—ww._ﬂblmmﬂmum"m.__uﬁumzmhn.ﬂuﬂw“MHHLWPZ&N@T}F 43.401.785,00
011-182 001-032-2024 800572445 CIFIN S.AS. 1211172024 358324 MmM.—_.u_n_mm.w.___.,“_’_ﬂhM._uulﬂ_uNﬁ.hP—._N}m_wQ%OﬂOMﬂ%ﬂﬂ.ﬁmﬂﬂmmﬂﬂ.ﬂﬂuﬂ%%%}ﬁ%ﬂﬂﬁ%. 3.024.155,33
911-183 001-098-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 121172024 357824 OOPM__N__MWP_SW_W.P_AM”\“Wﬂ%mbﬁwﬂuhw?_._Umm.—._unm.ﬁ.ﬁmhun—"..wn)?mmh%hﬂ.u_mZU.”P DE| 4.137.000,00
o11-184 £01.134-2024 79415784 JAIMES MUROZ JUAN CARLOS 1371172024 363224 A R TACON Mmmnx%w_mmh.m_%hmm_%wwwmm 15.946.000,00
011185 001-028-2024 40048516 SANCHEZ ESPINOSA NELSY CECILIA 1411142024 351824 nmmﬂmnwmm_w_m ﬂ%ﬁmMwﬂ_powﬂwmpwdﬂmwﬂwnmmmﬁﬂ_w E 4.335.140,00
011-186 001-120-2024 830090131 SMI ELECTRONICA S.A.8 15111/2024 359124 wwwuwmm,_.ﬂm%m_pﬁ m;ﬂﬁmﬂ%h@m%%ﬁﬁ% mgn%.mmmmﬂm_“orw 15.600.478,99
015187 201-092-2024 79756358 REYES MORENO MAURICIO 14M 172024 363524 oczm»x_mwmw&uﬂnmm.m__"uwm_m_wﬂw_%hq_mmﬁmmm:%mm,hmnv%m<o & 4£245.915,80
011-188 001-127-2024 80247129 ACCESAR SAS 1601172024 365024 ommﬁwm_uw%%zwh.zmmwﬂomomzam s _Mwm%ﬂwm_roo = 30.257.427,00
0ii-189 001-009-2024 3021952 CLAVIJO MUNEVAR CESAR AUGUSTC 181142024 373524 nuxmmmm _n.”) _AMU MMM _“_u.—mm .PM__NM _“_ :mw _Zowmﬂmﬁomﬂ.—mowm_ﬁwzmﬂawmrmmmz.) wm_wpmmﬂmﬂm" "w.y_ﬁm.) 11.687.090,00
011-190 00%-014-2024 79618112 VIDAL TAMAYO ARY 18/11/2024 374124 nczwﬂmﬂﬂww_m’__ﬁwﬁwmﬂﬁmmn%mwoﬂmﬂwu%m s 2.412.341,00
011191 001-113-2024 2900654916 FUMI ESPRAY SAS 15/11/2024 364024 00Zﬂwbrﬂmwwwwzwhmm.ﬁukowmwﬁmw_wqa%hW_MZHMMMWMUO 23 14.667.308,93
011-192 001-113-2024 200654916 FUMI ESPRAY SAS 151172024 364224 ﬂOZﬁﬂbﬁ”ﬁﬁbww_.m_?ﬂum_my_mh‘owmﬂnzm”mw_wdﬁphm._”_.MuZﬁ_—HMMW.MUO 2 553.480,00
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011-183 001-172-2021 900108074 C.L FUEL SERVICES S.AS. 121112024 ase124 _z4Mmmmn_p%__mo%oﬂ_cm._ﬂw_m_.mm,__mﬂm_wﬂmﬂ%ﬂoﬂr_wp_ﬁ_ﬂﬂwunm - 124.627.366,00
Qi1-194 001-001-2023 900127155 INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE SAS | 151172024 363924 >mowz%m%mﬂmwhwwﬂmww1waM_mwhﬂmmmwwmﬁu_..mqmo 49.567.262,00
011185 001-061-2023 800251277 LM, LOGISTICAS MARINA S.A 1811172024 366224 Ry iad) wuhw_ﬁ,hmoﬂu thﬁnwwﬂ‘m)ﬂ_mwhwmwm 163.406.511,00
011-196 001-098-2024 891100445 ORF SA 08172024 350324 norw_rmﬂzmﬁwﬂhwq%m>nqomhw._mw?wwmq_m>>mm%h>ﬁmw%hﬂumhqm» b 907.216.500,00
011-187 001-098-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRAND SAS 081112024 359524 o9mrmﬂgmw_,wﬂhwa%%nﬂmhkﬂ%Mqﬂ>mewwhmu%hmﬂmmﬂw s 248,824,327,50
011-198 001-096-2024 830117064 COMERGIALIZADORA AL GRANO SAS 081172024 350624 norw_rmﬂ,mw_.wﬂw...%m»owﬂwmwh%.wﬂﬁ%?ﬁ%%hﬂd_m%qm> - 24.427.800,00
011-199 001-004-2024 52377453 VACA MUROZ MARIA CRISTINA 20112024 378224 mm_.mmmﬁ%ﬂﬁﬁﬂﬂ%ﬂﬂ#&%ﬁm%m__.zn_._.mn.ﬂ%%ucE 280361900
011-200 001-156-2024 1010220253 VARGAS VARGAS ELIANA ALEJANDRA 141172024 364924 M%ﬁﬁﬁ%%%%%m%%%wmwﬂ.nmmﬂmmﬁﬂwﬂqmmwdﬂmﬂmw 4.073.781,00
011201 001-057-2024 1075655254 PADILLA HERNANDEZ LADY ANDREA 2911/2024 380024 oﬂuwawﬁwo_._mzmuﬁﬂmﬁﬂﬂ?&ﬁhﬂ%ﬁ il g 4.335.140,00
011202 001-067-2024 1032385454 SARMIENTO LOPEZ ANA MARCELA 1814/2024 377124 mﬁmﬂwﬁ%mﬁq__wwcmn.muw%vﬂmwbﬂoﬁw%m_wwmﬂﬂwzﬂw_wo 3,800,000,00
011203 001-083-2024 SI0117701 TRANSPORTES ESPECIALES F.5.G SAS 1611112024 365224 q%%_ﬁwﬁﬁmﬁmﬂmﬁmmﬁowwmﬂzo,nnﬁ_uwmm:qwﬂ%wwmmwmr 49.600.000,00
011-204 001-081-2024 850025740 PAPELERIA LOS ANDES S.AS 201172024 378524 xmwﬂ,m_u_ﬁ.mmwwmh mw_m_w.%m_ﬂﬂw‘aﬂ_wmm\__wmz e 9,450,730,00
011-205 001-081-2024 860026740 PAPELERIA LOS ANDES SAS 201172024 78424 mmwﬂ,mﬁ_wmmwm_mh Mhm__um%m_ﬂﬁw‘_ﬁ_wmm___ww U 2.996.483,00
011-208 001-081-2024 860026740 PAPELERIA LOS ANDES S.AS 20/1172024 378324 zmw._cqm__u_wmmwmmhmm_m_m_u_nmzu._.%m._ﬂwww___ww e ROr ik 5.000,000,00
011207 001.081-2024 BE0A26740 PAPELERIALOS ANDES 645 20112024 278124 zmwﬂﬂﬁ_wmmwmpqmwmw%mﬂ%_ﬂM.W_:mw_ __mu_“n.mn__pm%n._nmm_wz i 300.000,00
R R I o T B = e T
011-209 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCB 19112024 a74524 iﬂﬂﬂﬂwmm.h%%@mﬁﬂ%ﬂﬂo%% ﬂmwamwwﬁzh_u%wﬂwr 31,696 000,00
011210 001-005-2024 s2837802 CHAVARRO CAMARGO CLAUDIAMARCELA | 201112024 sz [ Ao B e A o d 6800.000,00
011211 001-001.2024 94439272 MURILLO SAYUTH LUIS CARLOS 1971112024 376824 B o ST >mm"z_mu._p%%«o i 5.401.045,00
011-212 001-006-2024 1018478050 GONZALEZ DAVILA ANGIE DAYANA 241112024 379724 mnozmmwwﬁwﬁ.ﬁoﬁ%n_Womwm_umww%’__mw_wwm»wmw%m%m an 5 500.000,00
i T o s | TSSO | s | e | S L RN PO COSTEAECES | 11 o
o11-214 001-087-2024 1075655254 PADILLA HERNANDEZ LADY ANDREA 211172024 380224 owuwawqwn%MMﬂﬁn%waqﬁ%ﬁmﬂq_wh, Rt 4335.140,00
011215 001-020-2024 1049625689 ACOSTA GOMEZ KATERYN TATIANA 211102024 381624 _uxmmﬂ.ww_mn_m_mnmnmwu_w__ﬁmuwhnwhmm%zmh__m.wm »m”_a_mum%%mﬂ_px A 8.800.000,00
011218 001-024-2024 59817570 CORAL MUROZ ADIELA MILENA 211172024 379224 nmﬂﬂnﬁm__n.ﬁ_ﬂﬂwﬂmwmwﬂﬁo%“ﬂ_mﬁﬂmuwmwmuM E 4,335.140,00
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PROCESO

GESTION FINANCIERA

odigo: -FO-
TITULO C m GF-FO-50
eees SR Version No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: . i 021
| Periodo: NOVIEMBRE - 2024 _
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FEGHADE | o o st
TURNG DE PAGO N° | GOMPRA-RESOLUGION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION Tt DOGUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
CODIS COLOMBIANA DE DISTRIBUCIONES ¥ ASOCIACION SUJETA A CONDICIGN PARA EL SUMINIS INTEGRAL
Biil=217 i . SERVICIOS G 5.4, 211172024 Siigsas DE COMEUSTIBLES EN EL TERRITORIO NACIONAL Y/O 1.235 450 503,00
SERVICIOS ESPECIALES PARA EMPREGAS | 20241127 CONTRATAR UN OUTSOURCING PARA EL SUMINISTRO Y
a8 S01Stiez02e 1 g SAS. (SESPEM §.AS) 00°00°00 280624 ADMINISTRACION DE PERSONAL OPERATIVO Y TECNICO PARA 8.285.334,00
TONTRATAR A TRAVES DEL ACUERDD MARGO DE PRECIOS CCE.
011-218 125761 900320612 SAP COLOMBIA SAS 161142024 365324 135 1AD 2020 EL SERVCIO SRR TIALBAS O PR 747 382.996,00
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ASESOR
011220 001-097.2024 1050962045 ANAYA COGOLLO MARIA JOSE 211112024 381024 RIDICO ESPECIALISTAEN BEr el ame e, 4132.500,00
FRESTACION DE SERVICIO DE AFOYO A LA GESTION COMD
011221 001-052:2024 73124648 MEDINA PEREZ JOSE ALFREDO 2171172024 379824 e A 5.400,000,00

. NOTA 1: En caso de preseniar novedades el pago el tumo para pago asignado podra anularse., de acuerdo a lo establecido en:
LEY 1150 DE 2.007 .- dentro de su ARTICULO 1$. DEL DERECHO DE TURNO.- En el articulo 4° de la Ley 80 de 1993, numeral 10 indica que * Lo dispuesto en este numeral no se aplicara respecto de aguetlos
pagos cuyos soportes hayan sido presentados en forma incompleta o se encuentren pendientes del cumplimiento de requisitos previstos en el contrato del cual se derivan”

NOTA 2: Esta es la relacion para pago de acuerdo al derecho a tumo asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado
por las partes, se encuentra supeditade 2 la liquidez del periodo, igualmente se informa que los servicios pliblicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del
derecho a Turno para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de |a Entidad.
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